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10 
CHAP. 10. 

Taxes to be certi~ 
fled to treasurer 
of state and 
advertised. 

Uonnty commia~ 
sioners of Somer· 
sct authorized to 
re-assess taxes. 

Taxes to be certig 
fied to treasurer 
of state and 
advertised. 

TAXES, SOMERSET COUNTY. 

several amounts assessed thereon by the commissioners of said 
county, in the year eighteen hundred and eighty, as their 
proportion of the ordinary county expenses of that year, and 
the taxes hereby authorized to be re-assessed shall be col~ 
lected according to the provisions of law, without reference 
to the month in which they may be re-assessed. 

SECT. 2. The taxes hereby authorized to be re-assessed 
shall be certified to the treasurer of state in like manner as is 
now provided by law, and by him advertised according to 
Ill, w, within three months from the date of said re-assessment. 

SECT. 3. This act shall take effect when approved. 

Approved February 1, 1881. 

An act authorizing the county commissioners of the county of Somerset to re-assess 
certain Taxes. 

Be it enacted by the Senate and I-Ionse oj Representatives 
in Legislatw'e assembled, as follows: 

SECT. 1. The county commissioners of the county of 
Somerset, at their next session after the passage of this act, 
are hereby authorized to re-assess upon the unincorporated 
tracts and townships of land situated in said county, the sev­
eral amounts assessed thereon by the commissioners of said 
couuty, in the year eighteen hundred and eighty, as their 
proportion of the ordinary county expenses of that year, and 
the taxes hereby authorized to be re-assessed shall be col­
lected according to the provisions of law, without reference 
to the month in which they may be re-assessed. 

SECT. 2. The taxes hereby authorized to be re-assessed 
shall he certified to the treasurer of state in like manner as is 
now provided by law, and by him advertised, according to 
law, within three months from the clate of said re-assess­
ment. 

SEC'.r. 3. This act shall take effect when approved. 

A pproved February 1, 1881. 


